
UCHWAŁA NR LXII.334.2022 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583 i 584) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 27 367 007,61 zł w tym: 
− dochody bieżące  24 324 416,38 zł  
− dochody majątkowe 3 042 591,23 zł  
   
− wydatki 37 189 934,23 zł w tym: 
− wydatki bieżące 24 609 109,90 zł  
− wydatki majątkowe 12 580 824,33 zł  

§ 5. Planowany deficyt budżetu wynosi 9 822 926,62 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów w kwocie 1 231 721,33 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
5 276 241,29 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 
w odrębnych ustawach w kwocie 3 314 964,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08732006-693B-4A09-80C6-DD4576BFF81A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII.334.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 82 500,00 1 500,00 84 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 500,00 1 500,00 84 000,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 0,00 1 500,00 1 500,00 

   Własne 0,00 1 500,00 1 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

8 119 606,29 51 000,00 8 170 606,29 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 368 676,00 50 000,00 1 418 676,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 198 000,00 50 000,00 248 000,00 
   Własne 198 000,00 50 000,00 248 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 155 592,09 1 000,00 156 592,09 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 1 000,00 
   Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 911 491,17 44 200,00 4 955 691,17 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 341 377,17 44 200,00 385 577,17 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 116 150,00 39 500,00 155 650,00 
   Własne 116 150,00 39 500,00 155 650,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 000,00 8 000,00 
   Własne 0,00 8 000,00 8 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

126 118,78 -3 300,00 122 818,78 

   Własne 126 118,78 -3 300,00 122 818,78 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 672 000,00 3 672 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08732006-693B-4A09-80C6-DD4576BFF81A. Podpisany Strona 1



 85395  Pozostała działalność 0,00 3 672 000,00 3 672 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 3 672 000,00 3 672 000,00 

   Zlecone 0,00 3 672 000,00 3 672 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 192 890,00 35 718,00 1 228 608,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 35 718,00 35 718,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 35 718,00 35 718,00 

   Własne 0,00 35 718,00 35 718,00 
         

Razem: 23 562 589,61 3 804 418,00 27 367 007,61 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08732006-693B-4A09-80C6-DD4576BFF81A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII.334.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 925 062,15 7 600,00 3 932 662,15 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 541 020,00 -55 900,00 485 120,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 539 377,72 -55 900,00 483 477,72 
   Własne 539 377,72 -55 900,00 483 477,72 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 957 164,80 63 500,00 3 020 664,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 047,08 63 500,00 282 547,08 
   Własne 219 047,08 63 500,00 282 547,08 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 303 000,00 25 000,00 328 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 303 000,00 25 000,00 328 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 8 000,00 44 000,00 
   Własne 36 000,00 8 000,00 44 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 3 000,00 33 000,00 
   Własne 30 000,00 3 000,00 33 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 4 000,00 14 000,00 
   Własne 10 000,00 4 000,00 14 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 137 700,00 10 000,00 147 700,00 
   Własne 137 700,00 10 000,00 147 700,00 

600   Transport i łączność 5 434 500,51 -3 000,00 5 431 500,51 
 60016  Drogi publiczne gminne 247 750,00 7 000,00 254 750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 750,00 7 000,00 217 750,00 
   Własne 210 750,00 7 000,00 217 750,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 549 550,88 -10 000,00 539 550,88 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 670,46 -10 000,00 430 670,46 
   Własne 440 670,46 -10 000,00 430 670,46 

700   Gospodarka mieszkaniowa 190 600,00 34 000,00 224 600,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 123 500,00 22 000,00 145 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 000,00 22 000,00 118 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08732006-693B-4A09-80C6-DD4576BFF81A. Podpisany Strona 1



   Własne 96 000,00 22 000,00 118 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 67 100,00 12 000,00 79 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 500,00 12 000,00 70 500,00 
   Własne 58 500,00 12 000,00 70 500,00 

750   Administracja publiczna 3 971 028,27 29 000,00 4 000 028,27 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 207 080,08 29 000,00 3 236 080,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 19 000,00 99 000,00 
   Własne 80 000,00 19 000,00 99 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 220 651,00 10 000,00 230 651,00 
   Własne 220 651,00 10 000,00 230 651,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 404 555,63 5 000,00 1 409 555,63 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 366 755,63 5 000,00 1 371 755,63 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 5 000,00 5 000,00 
   Własne 0,00 5 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 339 326,92 2 400,00 8 341 726,92 
 80101  Szkoły podstawowe 5 794 096,18 2 400,00 5 796 496,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 1 316,77 141 316,77 
   Własne 140 000,00 1 316,77 141 316,77 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 116 145,42 583,23 116 728,65 
   Własne 116 145,42 583,23 116 728,65 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 726,00 -726,00 3 000,00 

   Własne 3 726,00 -726,00 3 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 157,00 726,00 11 883,00 
   Własne 11 157,00 726,00 11 883,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 167 500,00 -1 900,00 165 600,00 
   Własne 167 500,00 -1 900,00 165 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 590 950,00 2 400,00 1 593 350,00 
   Własne 1 590 950,00 2 400,00 1 593 350,00 
 80104  Przedszkola 780 504,43 0,00 780 504,43 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 470,12 -765,12 12 705,00 
   Własne 13 470,12 -765,12 12 705,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 979,04 18 979,04 
   Własne 18 000,00 979,04 18 979,04 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 554,31 266,08 23 820,39 
   Własne 23 554,31 266,08 23 820,39 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 21 870,00 -480,00 21 390,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08732006-693B-4A09-80C6-DD4576BFF81A. Podpisany Strona 2



   Własne 21 870,00 -480,00 21 390,00 
852   Pomoc społeczna 2 540 503,50 -3 300,00 2 537 203,50 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 103 226,00 -3 300,00 99 926,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 93 560,00 -2 600,00 90 960,00 
   Własne 93 560,00 -2 600,00 90 960,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 8 785,64 -685,64 8 100,00 

   Własne 8 785,64 -685,64 8 100,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 735,66 -11,99 723,67 

   Własne 735,66 -11,99 723,67 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 144,70 -2,37 142,33 

   Własne 144,70 -2,37 142,33 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 672 000,00 3 672 000,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 3 672 000,00 3 672 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 
   Zlecone 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 33 390,00 33 390,00 
   Zlecone 0,00 33 390,00 33 390,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 749,76 5 749,76 
   Zlecone 0,00 5 749,76 5 749,76 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 645,59 645,59 
   Zlecone 0,00 645,59 645,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 29 000,00 29 000,00 
   Zlecone 0,00 29 000,00 29 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 
   Zlecone 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 214,65 214,65 
   Zlecone 0,00 214,65 214,65 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 895 377,01 35 718,00 1 931 095,01 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 51 700,00 35 718,00 87 418,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 35 718,00 85 718,00 
   Własne 50 000,00 35 718,00 85 718,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 813 928,97 1 170,00 815 098,97 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 642 057,97 1 170,00 643 227,97 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08732006-693B-4A09-80C6-DD4576BFF81A. Podpisany Strona 3



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 013,97 1 170,00 3 183,97 
   Własne 2 013,97 1 170,00 3 183,97 

926   Kultura fizyczna 119 627,57 -1 170,00 118 457,57 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 74 653,92 -1 170,00 73 483,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 -1 170,00 28 330,00 
   Własne 29 500,00 -1 170,00 28 330,00 

         
Razem: 33 385 516,23 3 804 418,00 37 189 934,23 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08732006-693B-4A09-80C6-DD4576BFF81A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII.334.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 28 września 2022 r. 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 498 184,80 7 600,00 3 505 784,80 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 541 020,00 - 55 900,00 485 120,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 539 377,72 - 55 900,00 483 477,72 

   Budowa odcinka wodociągu w miejscowości 
Korytno na dz. o nr ewid. 196, 1139, 65 175 000,00 - 55 900,00 119 100,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 957 164,80 63 500,00 3 020 664,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 047,08 63 500,00 282 547,08 

   Budowa kanalizacji w miejscowości Masłowice w 
formule "Zaprojktuj i Wybuduj" 0,00 61 500,00 61 500,00 

   

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie Gminy Masłowice poprzez budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków i budowę 
sieci wodociągowej w miejscowości Granice ( 
budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Masłowice) 

19 047,08 2 000,00 21 047,08 

600   Transport i łączność 5 004 871,69 - 10 000,00 4 994 871,69 
 60017  Drogi wewnetrzne 440 670,46 - 10 000,00 430 670,46 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 670,46 - 10 000,00 430 670,46 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 
Kraszewice na dz. o nr ewid. 1301 96 000,00 - 10 000,00 86 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 590 950,00 2 400,00 1 593 350,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 590 950,00 2 400,00 1 593 350,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 590 950,00 2 400,00 1 593 350,00 

   Rozbudowa i dostosowanie infrastruktury 1 590 950,00 2 400,00 1 593 350,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08732006-693B-4A09-80C6-DD4576BFF81A. Podpisany Strona 1



edukacyjnej na terenie gminy Masłowice 

  
Razem 12 580 824,33 0,00 12 580 824,33 

 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08732006-693B-4A09-80C6-DD4576BFF81A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków
	Zalacznik 3 Zmiany wzadaniach inwestycyjnych w2022 roku



